



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/638/2016	Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová	Telefon: 724 184 620	e-mail: obeckuh@volny.cz	Datum: 08.12.2016
----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	-----------------------------	----------------------

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Kostelec u Holešova jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), rozhodl o žádosti Ing. Petra Žůrky, narozeného dne 05.12.1959, bytem Kostelec u Holešova čp. 73, elektronická adresa petr.zurek@bigoriginal.cz, o poskytnutí informace ze dne 24.11.2016 v tomto znění

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

Podané nabídky všech šesti uchazečů (ELKOV elektro a.s., EMKaD spol. s r.o., Energy Solutions and Savings s.r.o., ACP AuComp CZ, s.r.o., ELPIK s.r.o., SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o.) veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova" zveřejněné na profilu zadavatele dne 5.8.2016 v tomto rozsahu dokumentů od každého uchazeče:

- 1. krycí list nabídky (příloha č. 1 dokumentace VZ)*
- 2. výkaz výměr (příloha č. 4 dokumentace VZ resp. příloha č. 1 SOD)*
- 3. technické parametry svítidel (příloha č. 6 dokumentace VZ)*
- 4. seznam referenčních prací (požadavek z bodu 11.7.1 Zadávací dokumentace VZ)“, takto:*

Výše citovaná žádost se podle ust. § 9 a 15 odst. 1 InfZ částečně odmítá tak, že tyto uvedené dokumenty se neposkytnou, protože jsou obchodním tajemstvím.

- od uchazeče SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o. – žádný
- od uchazeče EMKaD spol.s r.o. – žádný
- od uchazeče ELKOV elektro a.s. Blansko – výkaz výměr, technické parametry svítidel a seznam referenčních prací
- od uchazeče ELPIK s.r.o. – výkaz výměr, technické parametry svítidel a seznam referenčních prací
- od uchazeče Energy Solutions and Savings s.r.o. – výkaz výměr, technické parametry svítidel a seznam referenčních prací
- od uchazeče ACP AuComp CZ, s.r.o. – výkaz výměr a seznam referenčních prací

Odůvodnění:

Předmětná veřejná zakázka s názvem „Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova“ byla zadavatelem vyhlášena jako veřejná zakázka na stavební práce, ve zjednodušeném podlimitním řízení a takto byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 05.08.2016. V průběhu zadávacího řízení byl podán podnět k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, který po přezkoumání zadávacích podmínek předmětnou veřejnou zakázku zrušil svým rozhodnutím ze dne 20.10.2016.

Z tohoto důvodu ihned po obdržení předmětné žádosti o poskytnutí informace Obecní úřad Kostelec u Holešova oslovil všechny uchazeče o veřejnou zakázku, aby sdělili, které z požadovaných informací považují za své obchodní tajemství a které z nich mohou být žadateli o informaci poskytnuty.

Dle ust. § 9 odst. 1 InfZ povinný subjekt informací neposkytne, pokud je požadovaná informace obchodním tajemstvím. Ve veřejné zakázce, u které bylo zadávací řízení zrušeno, nelze aplikovat § 9 odst. 2 InfZ, jelikož nedošlo k uzavření smlouvy o dílo a k výdeji veřejných prostředků příjemci – vybranému zhotoviteli.

Vzhledem k tomu, že žádosti nebylo zcela vyhověno z důvodu ochrany obchodního tajemství podle § 9 InfZ, uvádíme v souladu s ust § 15 odst. 2 InfZ, že práva k obchodnímu tajemství vykonávají tyto společnosti: ELPIK s.r.o., Nerudova 470/1, 767 01 Kroměříž, SATTURN HOLEŠOV spol. s r. o., Dlažánky 305, 769 01 Holešov, ELKOV elektro a.s. Blansko, Vodní 613/5, 678 01 Blansko, ACP AuComp CZ, s.r.o., Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7, EMKaD spol.s r.o., Masarykova 635/12, 769 01 Holešov a Energy Solutions and Savings s.r.o., Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc.

Dne 08.12.2016 byly žadateli na základě souhlasu uchazečů poskytnuty tyto dokumenty:

- od uchazeče ELKOV elektro a.s. Blansko – krycí list nabídky
- od uchazeče ELPIK s.r.o. – krycí list nabídky
- od uchazeče Energy Solutions and Savings s.r.o. – krycí list nabídky
- od uchazeče ACP AuComp CZ, s.r.o – krycí list nabídky a technické parametry svítidel.

Současně sdělujeme, že vzhledem k tomu, že zbývající požadované dokumenty jsou obchodním tajemstvím uchazečů o veřejnou zakázku, která byla Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže zrušena, nelze je poskytnout a o částečném odmítnutí žádosti je vydáno rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání v souladu s ust. § 16 „InfZ“, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím obecního úřadu v Kostelci u Holešova.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069